1

ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ
RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO CONCURSO PÚBLICO Nº

002/2024

  A Prefeitura Municipal de São João do Piauí, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça Honório

Santos, 225 – São João do Piauí/PI, neste ato representada pelo prefeito, Exmo. Sr. EDNEI MODESTO AMORIM,

no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA.

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

 Artigo 1º - A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA para o cargo de para o cargo de AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO,

ocorreu no dia 01 de junho de 2025, no CENTRO EDUCACIONAL ELISA MARIA MODESTO AMORIM, situada na

Avenida Luís Carvalho – Centro. São João do Pi, no horário estabelecido no anexo único deste Edital.

Artigo 2º - O candidato que não compareceu para avaliação PSICOLÓGICA, foi avaliado como “INAPTO” e

consequentemente eliminado do Concurso Público.

 DOS RECURSOS

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar ocorreu das 00:00 horas do dia

10 de junho de 2025 às 23:59 horas do dia 11 de junho de 2025, pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br,

com o assunto “RECURSO AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – SÃO JOÃO DO PIAUÍ – CONCURSO – EDITAL Nº002/2024“.

Artigo 4º - O resultado DEFINITIVO da Avaliação PSICOLÓGICA se encontra abaixo, no Anexo Único.

São João do Piauí, Pi. 23 de Junho de 2025

EDNEI MODESTO AMORIM
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:provapratica@consulpam.com.br

2

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
DO EDITAL 002/2024

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO
625000078 ALEXANDRE DE MOURA FERREIRA AGENTE DE TRÂNSITO APTO

625000063 ERNANI SÉRIO DE MENESES AGENTE DE TRÂNSITO APTO

625000072 FABIANO LOPES PIAUI AGENTE DE TRÂNSITO APTO

625000194 GIL CARLOS RIBEIRO LEITE AGENTE DE TRÂNSITO AUSENTE

625000084 ITALLO JEFFERSON LEAL BARROS AGENTE DE TRÂNSITO APTO

625000243 JEFERSON MARIANO SOARES SILVA AGENTE DE TRÂNSITO APTO

625000317 LUIS FELIPE COELHO SOUSA AGENTE DE TRÂNSITO APTO

625000117 VINICIUS XAVIER GOMES OLIVEIRA AGENTE DE TRÂNSITO APTO

625000341 WLLYSYS BATISTA DE MOURA FERNANDES AGENTE DE TRÂNSITO APTO